СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 03.11.2022  №  12
д. Новое Домозёрово
Об избрании заместителя председателя

Совета сельского поселения Югское
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Югское и на основании результатов открытого голосования,
Совет сельского поселения Югское
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения Югское Федотовского Алексея Леонидовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Югский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское                                                         А.В. Замыслов